

T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Tarafından Hazırlanan "Yetenek Kapısı Açıldı"

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından Yetenek Kapısı kariyer platformu (yetenekkapisi.org) hizmetine açılmıştır.

Yetenek Kapısı aracılığı ile;

Öğrenci ve Mezunlar; profillerini oluşturup özgeçmişlerini yükleyerek işverenlere kendileri hakkında doğrudan bilgi verme imkanına sahip olurlar. Kariyer merkezleri ve/veya işverenler tarafından duyurulan kariyer fuarları / etkinlikleri Ve ilgili eğitimleri inceleyebilir, başvuru yapabilirler. İşverenlerin profillerini / sundukları kariyer imkanlarını inceleyebilir, yayınlanan iş / staj ilanlarına sistem üzerinden daha etkin ulaşabilir, başvuruda bulunabilirler. Bununla birlikte, kariyer merkezlerindeki kariyer danışmanlarından randevu alabilir, üniversiteler ve işverenler ile iletişim kurabilirler.

İşverenler; oluşturacakları şirket profili ile, firmaları ve sağladıkları kariyer fırsatları hakkında öğrencilere bilgi verebilirler. İş / staj ilanlarını doğrudan öğrenci / mezunlara duyurabilir, başvuru alabilir ve dönüşlerini sistem üzerinden yapabilirler. Üniversite tarafından düzenlenen kariyer etkinliklerine katılabilecekleri gibi kendi planladıkları etkinlik ve eğitimleri de öğrenci / mezunlara ulaştırıp başvurulan alabilirler. Üniversite kariyer merkezleri ve öğrenci / mezunlar ile doğrudan iletişim kurabilirler.

Kariyer Merkezleri; öğrencilerinin kariyer durumlarını, öğrenciler ve işverenler arasındaki iletişimi, firmaların beklenti ve taleplerini anlayabilir, takip edebilir, öğrenci / mezun ve işverenlerle iletişimde kalabilirler. Üniversitenin farklı birimleri ya da işverenlerce gerçekleştirilecek kariyer etkinliklerini ya da eğitimleri öğrencilere duyurup katılımlarını sağlayabilirler. Kariyer Danışmanlığı hizmetlerine yönelik planlamayı sistem üzerinden gerçekleştirip, danışmanlık talepleri ve danışmanlık sürecine ilişkin detayları takip edebilirler. Öğrenci ve mezunlara ulaşmak istediklerinde hedef kitle belirleyerek topluca ya da bireysel olarak iletişim kurabilirler.

[Yetenek Kapısı Giriş İçin Tıklayınız.](#)

Twitter: <https://twitter.com/tccbiko/status/1263005806708109312>

Instagram: <https://www.instagram.com/tv/CAZroXDjkHU/?igshid=1v1d6z1uwuby8>

Facebook: <https://www.facebook.com/339814543251736/posts/665538247346029/>

LinkedIn: https://www.linkedin.com/posts/tccbiko_yetenekkapisi-yetenekheryerde-tccbiko-activity-6668772405227474944-ZE9p

Kaynak: https://oidb.hacettepe.edu.tr/tr/tc_cumhurbaskanligi_insan_kayn-282